2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2018г.                                                           № 85

О внесении изменений в
Постановление администрации Пристенского
сельсовета от 30.11.1992г. № 20
«О выделении земельных участков в
 собственность гражданам постоянно
 проживающим на территории администрации»

   	На основании записи из похозяйственной книги №7 лицевого счета №373 за период 1991-1996гг установлено, что на территории администрации проживала Савенкова Надежда Михайловна. В результате допущенной технической ошибки в Приложении к Постановлению Главы администрации №20 от 30.11.1992г «О выделении земельных участков в собственность гражданам постоянно проживающим на территории администрации» Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Приложение к Постановлению Главы администрации №20 от 30.11.1992г «О выделении земельных участков в собственность гражданам постоянно проживающим на территории администрации» следующие изменения:
- В строке: 115 «Приложения» слова: « Савенкова Надежда Ивановна» исключить и заменить словами: « Савенкова Надежда Михайловна»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области:                               С.Е.Некипелов